
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

21.-22.12.2024

Kad Ziemassvētki savās mājās nosvinēti, varam aizbraukt
aplūkot, kā Ziemassvētku sajūtās rotājas Tallina. Senās
Tallinas Viduslaiku vecpilsētas sirsniņa pukst arī ziemā,

kad Rātsnama laukumā rotājas visgreznākā pilsētas eglīte
un laukuma plašumu aizņēmuši mājražotāji un amatnieki

ar saviem tirdzniecības namiņiem. Droši var sacīt, ka
Tallinas vecpilsēta ir viena no skaistākajām 

Eiropas ziemas pilsētām. Tur smaržo 
pēc piparkūkām, medū grauzdētām 

mandelēm un svētku sajūtām.

TALLINA ZIEMASSVĒTKU
     SAJŪTĀS

DIVU DIENU
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU

ar SPA viesnīcu



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

TALLINA  
ZIEMASSVĒTKU SAJŪTĀS 

21.-22.12.2024

Plkst. 7.00 - izbraukšana no Jums ērtas vietas.

Autobusā jūs sagaidīs “Travel Biiz” grupas vadītāja, kas būs parūpējusies ne tikai par
dažādām mīlīgām aktivitātēm autobusā, bet arī uzdāvinās kādu īpašu kartīti ar
uzdevumiem, kuri būs jāizpilda šo brīvdienu laikā Tallinā. Tas šīm dienām piešķirs
zināmu odziņu, jo varēsiet gan atpūsties, gan visai mērķtiecīgi iepazīt un izbaudīt
Tallinu svētku laikā.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Ieradušies Tallinā vispirms iekārtosimies viesnīcā, lai jūs būtu gatavi pilsētas
baudīšanai. Turklāt viesnīca atrodas ļoti tuvu vecpilsētai un varēsiet arī paši ērti
pārvietoties, dodoties vakara pastaigā. Bet iesākumā noteikti tie, kuri vēlēsies,
kopā ar grupas vadītāju dosies Tallinas vecpilsētas iepazīšanā, lai noorientētos
skaistākajās, garšīgākajās, nozīmīgākajās un noslēpumainākajās Tallinas
vecpilsētas ieliņās.

Būs iespēja apmeklēt gan marcipāna istabu, gan senāko aptieku, gan piparkūku
izstādi, gan dizaina leļļu un dažādu amatnieku darbnīcas, gan baudīt Tallinas
panorāmu no putna lidojuma ar vecpilsētas sarkanajiem jumtiem un Baltijas jūras
krastu. Uzzināsiet, kur Tallinā satiekas mīlnieki un biznesmeņi. Pastāstīsim, kur
nobaudīt gardākās pankūkas Tallinas vecpilsētā un kur paēst svētku vakariņas
Viduslaiku stilā.

Ieejas biļetes par papildus maksu.

TALLINA  
ZIEMASSVĒTKU SAJŪTĀS 

21.-22.12.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Ja kādam būs vēlēšanās, aiziesim apskatīt vecpilsētas Bastionu pazemes
ejas. Tallinas nocietinājuma uzbēruma noslēpumainās ejas tika izbūvētas
kopā ar bastioniem 17.-18. gadsimtā. Ejas tika izbūvētas, lai slēptu no
ienaidnieka acīm kareivju, munīcijas un cita aprīkojuma pārvietošanu.
Ejas izmantoja arī izlūkošanas vajadzībām - pa tām tika novērotas
ienaidnieka pazemes mīnēšanas operācijas. 1857. gadā nocietinājuma
uzbērums tika izslēgts no militāro objektu saraktiem un tajā tika izveidoti
ingru un zviedru bastionu parki. Esot bastiona ejās, nākotnes vilciens  jūs
aizvedīs arī uz 2219. gadu, bet otra daļa atvedīs atpakaļ 17. gadsimtā.

Ieejas biļete par papildus maksu.

TALLINA  
ZIEMASSVĒTKU SAJŪTĀS 

21.-22.12.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Savukārt vakarā, kad pilsētā iedegsies gaismiņas, baudīsiet Ziemassvētku
tirdziņa gaisotni un varēsiet doties slidot pilsētas slidotavā, kur mūzika
un svētku gaismiņas rada īpašu noskaņu.

Savukārt svētku tirdziņā bez daudzajiem iepirkuma stendiem, var nobaudīt
arī tradicionālus Igaunijas ziemas ēdienus, arī šķovētus kāpostus ar
desiņām. Tāpat gaisā virmos karstvīna smarža un ceptu mandeļu aromāts.

Brīvais laiks vakara baudīšanai.  Mazo ieliņu izstaigāšanai un Tallinas
sajušanai.

Viesnīcā  bez papildu samaksas pieejama arī SPA zona.

TALLINA  
ZIEMASSVĒTKU SAJŪTĀS 

21.-22.12.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

TALLINA  
ZIEMASSVĒTKU SAJŪTĀS 

21.-22.12.2024

Brokastis viesnīcā.

Turpināsim baudīt vēl Tallinu. Ja vēlēšanās, var apmeklēt Kumu mākslas muzeju
vai Tallinas Jūras muzeju un Hidroplānu. Var apmeklēt jaukākos dizaina veikaliņus
vai galerijas, kuras ieteiks mūsu grupas vadītāja. Tāpat pie vecpilsētas atrodas
vairāki tirdzniecības centri, ja kādam interesē veikalu apmeklēšana.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

TALLINA  
ZIEMASSVĒTKU SAJŪTĀS 

21.-22.12.2024

Domājot par igauņu virtuvi,  jāteic, ka baudāmu ēdienu ir patiešām daudz un
šajās divās dienās novēlam mūsu kaimiņu virtuvi iepazīt labāk. Piemēram, gards
ir sacepums mulgikapsad, kas ir radicionāls igauņu ēdiens, kas gatavots no
skābētiem kāpostiem un cūkgaļas, ko bieži pasniedz ar kartupeļiem vai putru.
Tāpat garda ir vērša asinsdesa jeb verivorst, kas ir Igaunijas tradicionālais
ziemas un Ziemassvētku ēdiens. Asinsdesa parasti tiek pasniegta ar brūkleņu
ievārījumu un ceptiem kartupeļiem. Saldajā lielisks būtu karask jeb tradicionālā
rupjmaizes kūka, kas ir vieglāka alternatīva parastajai rudzu maizei un bieži tiek
pasniegta brokastīs vai kā uzkoda.

Ja runājam par tradicionāliem ēdieniem Igaunijā vai to, ko pārvest mājiniekiem,
tas varētu būt arī igauņu siers. Piemēram, suitsujuust jeb kūpināts siers. Tāpat
savu popularitāti nav zaudējušas igauņu sinepes, medū grauzdētās mandeles,
marcipāns vai pat Kalev šokolādes gardās konfektes.

Vakarā atgriešanās.



IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA
plkst. 7.00
no jums ērtas vietas

Dalīnmieku skaits 21-24 25-29 30-34

Cena vienai personai (EUR) 145,00 135,00 125,00

TALLINA ZIEMASSVĒTKU SAJŪTĀS
2 DIENU EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMS: 21.-22.12.2024

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

PAPILDU IZDEVUMI 
Personīgie izdevumi (pārējās ēdienreizes,
suvenīri u.tml.)
Ieejas biļetes apskates objektos

Šī ekskursijas 
programma vēl nav

rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Tūrimsa klases 
autobuss

Nakšņošana 
viesnīcā

4* SPA viesnīca 

Brokastis
 viesnīcā


